АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2023  г. Ессентуки                                                   №  191

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
26.12.2019 № 1866 «Об утверждении Положения об отделе муниципального
контроля администрации города Ессентуки»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Ессентуки от 26.12.2019 № 1866 «Об утверждении Положения об

отделе муниципального контроля администрации города Ессентуки»:

1.1. В п. 1.3, 2.1 Положения об отделе муниципального контроля

администрации города Ессентуки слова «от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля» заменить словами «от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации».

2. Отделу муниципального контроля администрации города Ессентуки

(Осетров В.А.)  направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова

Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу содня его обнародования.

Глава города Ессентуки        А.Ю.Некристов

Проект вносит

первый заместитель главы

администрации города Ессентуки                                              Е.В.Герасимов

Проект визируют:

управляющий делами

администрации города Ессентуки                                              Н.Н.Попова

заведующий общим отделом

администрации города Ессентуки                                              Н.А.Жучкова

заместитель заведующего отделом

правового обеспечения

администрации города Ессентуки                                              В.С.Дусев

проект подготовил

и.о. заведующего отделом

муниципального контроля

администрации города Ессентуки                                               В.А.Осетров